

# Årsredovisning

för

## Tryckfärgen Fastighet AB

559239-4588

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Thuresson, Styrelseledamot

2023-02-28

Styrelsen för Tryckfärgen Fastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade industrilokaler. Bolaget är helägt dotterbolag till Thuresson Holding AB (556856-4453).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 852	669	0
Resultat efter finansiella poster	1 095	231	89
Soliditet (%)	2,6	1,4	1,2

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört mot föregående år på grund av en tillkommande hyresgäst från och med december 2021.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	70 120	231 399	<b>326 519</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		231 399	-231 399	<b>0</b>
Årets resultat			278 228	<b>278 228</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>301 519</b>	<b>278 228</b>	<b>604 747</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	301 519
årets vinst	278 228
	<b>579 747</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	579 747
	<b>579 747</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 852 466	669 367
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 852 466</b>	<b>669 367</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-420 296	-491 105
Personalkostnader	3	0	-4 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-680 200	-146 471
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 100 496</b>	<b>-642 517</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 751 970</b>	<b>26 850</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	300 000
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		584	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-239 258	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-418 613	-95 451
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-657 287</b>	<b>204 549</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 094 683</b>	<b>231 399</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-700 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-700 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>394 683</b>	<b>231 399</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 455	0
<b>Årets resultat</b>		<b>278 228</b>	<b>231 399</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	20 152 790	20 832 990
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 152 790</b>	<b>20 832 990</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	1 260 742	1 200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 260 742</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 413 532</b>	<b>22 032 990</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		760 587	614 461
Övriga fordringar		9 097	66 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 185	6 009
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>775 869</b>	<b>686 719</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		744 291	405 849
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>744 291</b>	<b>405 849</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 520 160</b>	<b>1 092 568</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 933 692</b>	<b>23 125 558</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		301 519	70 120
Årets resultat		278 228	231 399
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>579 747</b>	<b>301 519</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>604 747</b>	<b>326 519</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		17 897 500	4 787 500
Skulder till koncernföretag		2 700 000	17 038 869
Övriga skulder		250 000	250 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>20 847 500</b>	<b>22 076 369</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		575 000	155 000
Skatteskulder		129 369	7 573
Övriga skulder		147 382	79
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		629 694	560 018
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 481 445</b>	<b>722 670</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 933 692</b>	<b>23 125 558</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	18 942 000	5 175 000
	<b>18 942 000</b>	<b>5 175 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

#### Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 060 283	6 504 021
Inköp	0	14 455 662
Omklassificeringar	0	100 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 060 283</b>	<b>21 060 283</b>
Ingående avskrivningar	-227 293	-80 822
Årets avskrivningar	-680 200	-146 471
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-907 493</b>	<b>-227 293</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 152 790</b>	<b>20 832 990</b>
Bokfört värde byggnader	16 097 525	16 777 725
Bokfört värde mark	4 055 265	4 055 265
	<b>20 152 790</b>	<b>20 832 990</b>

#### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 600
Inköp	0	0
Omklassificeringar	0	-100 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

Posten avser kapitalförsäkring.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Tillkommande fordringar	300 000	0
Uttag	0	-300 000
Realiserad värdeförändring	0	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 200 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-239 258	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-239 258</b>	<b>0</b>

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 260 742</b>	<b>1 200 000</b>
---------------------------------	------------------	------------------

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--	-------------------	-------------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	15 597 500	4 167 500
	<b>15 597 500</b>	<b>4 167 500</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 18 472 500 (4 942 500) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--	-------------------	-------------------

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	17 897 500	4 787 500
	<b>17 897 500</b>	<b>4 787 500</b>

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	575 000	155 000
	<b>575 000</b>	<b>155 000</b>

Stockholm 2023-02-24

*Daniel Thuresson*

Daniel Thuresson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27

*Robert Malmer*

Robert Malmer

Auktoriserad revisor
